
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 15414/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

 

 

Dotaz č. 37: 

Obdrželi jsme informaci od potenciálního dodavatele dobíjecí stanici elektrokol, že technické 
řešení v předložené PD neodpovídá umístění těchto stanic ve venkovním prostoru, neboť nemá 
požadované IP krytí. Žádáme zadavatele o prověření technického řešení a případnou úpravu PD 
tak, aby navržené dobíjecí stanice splňovaly požadavky bezpečnosti pro umístění ve venkovním 
prostoru. 

 

Odpověď na dotaz č. 37: 

Dobíjecí stanice elektrokol není umístěna ve venkovním prostoru, ale v úschovně kol (místnost 
č. 0P07) uvnitř budovy – viz část D.2.2.1, objekt SO 81-71-01.01 – výkres č. 10 – půdorys 
1.NP – nový stav. 

 

Dotaz č. 38: 

Ve výkazu výměr, v části Ostatní náklady je položka č. 1 (Odstranění materiálu a konstrukcí), 
kterou pro svoji neurčitost nelze nacenit. Žádáme o přesné určení materiálů a konstrukcí k 

likvidaci a případných dalších nákladů s ní spojených. 

 

Odpověď na dotaz č. 38: 

Dle technické zprávy str.4/21 se jedná o přípravné práce – vynesení a likvidaci ponechaného 
volného a zabudovaného vnitřního vybavení, které není zahrnuto v odd. HZS rozpočtu. 
(různé koše, lavice, konzole, květináče atd.) – viz část D.2.2.1, objekt SO 81-71-01.01 – 

technická zpráva  

 

Dotaz č. 39: 

Ve výkazu výměr, v části Ostatní náklady je položka č. 2, která dle našeho názoru obsahuje 
náplň položek dvou - jednak zařízení staveniště a dále zabezpečení staveniště. Žádáme o 
rozepsání do dvou položek. 
 

Odpověď na dotaz č. 39: 

V komentáři k soupisu prací, který je součástí zadávacích podkladů, je uvedeno, že položky na 
zařízení staveniště mají být rozpuštěny v položkách soupisu prací – viz bod 2.1.3. 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 40: 

PD této VZ uvádí požadavek na provedení vinylových podlah - tloušťku 2,5 mm a třídu zátěže 
33. Dodavatel vinylových podlah však udává, že žádný homogen se nevyrábí v tloušťce 2,5 mm 
a že všechny vinylové podlahy mají zátěž 34/43. Žádáme o kontrolu a prověření požadovaných 
vlastností vinylových podlah a případnou úpravu PD a VV. 
 

Odpověď na dotaz č. 40: 

Při návrhu stavby byly tyto technické parametry u podlah dostupné.  

Parametry vinylových podlah opraveny v soupisu prací s výkazem výměr v objektu SO 81-71-

010123 - položky 456+460 na tloušťku 2,0 mm, zátěž 34/43 a tyto údaje v soupisu prací jsou 
platné. 

 

 

 

Přílohy: 

ŽST_Bílina_Zm03_220809 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 4, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10. 5. 2018 

Správa železnic, státní organizace  

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2898292

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c59fb977-a39a-4643-80d4-44e44bb44729

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2022 12:50:07


		2022-08-09T10:50:22+0000


		2022-08-10T12:34:09+0200
	Petr Hofhanzl b85bb4459753094de9b51e45978631075ee6f02b
	Podepsáno elektronicky




